
    

 

V Praze dne  5.  12. 2023 
 Č. j.: 228024-13/2023-MZV/OSM 

 

 

PRACOM s r. o. 

Nad Paťankou 1810/38 
160 00 Praha 6 

IČ: 48026450 

(dále jen „zhotovitel“) 

Věc: Černínský palác, balkón hlavního průčelí, celková obnova 
havarijních dřevěných vlajkových stožárů – objednávka víceprací  

Vyřizuje: 
Příloha (1 str.): cenová nabídka od PRACOM s. r. o., sine, ze dne 21. 11. 2023 

 
 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí, IČ: 45769851, DIČ CZ45769851, 
odbor správy majetku, u vás objednává provedení víceprací v rámci celkové obnovy 
atypických dřevěných vlajkových stožárů umístěných na balkónu hlavního průčelí 
Černínského paláce v Praze 1 – Hradčany.  

Rozsah provedení víceprací je v souladu s vaší nabídkou sine, ze dne 21. 11. 2023, 
která tvoří přílohu této objednávky.    

 
Vícepráce budou dokončeny a hotové dílo včetně dokumentace skutečného 
provedení stavby bude předáno zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků 
formou písemného protokolu do 11. 12. 2023.  
 

Cena víceprací: 89 627,00 Kč bez DPH; s DPH 21%, která činí 18 821,67 Kč, činí 
cena víceprací celkem 108 448,67 Kč. 
 
Platba bude uskutečněna jednorázově, po předání a převzetí hotového díla 
písemným protokolem, a to na základě samostatné faktury, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu. Na faktuře bude uvedeno místo plnění, předmět 
plnění a čj. objednávky. Přílohou faktury musí být soupis činností provedených 
v rámci této objednávky.  

Splatnost faktury je 21 dní od doručení objednateli. Objednatel splní povinnost 
fakturu zaplatit, je-li nejpozději v poslední den splatnosti faktury částka připsána 
na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.  
 

Vzhledem k tomu, že vícepráce budou probíhat za plného provozu budovy 
Černínského paláce, je zhotovitel povinen oznámit objednateli, zastoupenému 

zahájení každé etapy prací v uvedené budově, resp. na balkónu 
jejího hlavního průčelí s předstihem nejméně 5 kalendářních dnů.  

Žádáme Vás o potvrzení stejnopisu této objednávky datovaným podpisem k tomu 
oprávněné osoby a o jeho předání zpět na naši adresu. Doručením takto potvrzené 
objednávky dojde k uzavření obchodního vztahu. 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem 
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

 

Ministerstvo zahraničních věcí 
České republiky 

Odbor správy majetku 

Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1 

tel.: +420 224 182 143 

www.mzv.cz 

http://www.mzv.cz/


 2 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
S pozdravem 

 

 

 

      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Objednávku převzal dne  ……  2023 
 
……………………………………………….… 

  






